ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений многоквартирного

дома, расположенного по адресу: г. Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, д.21

г. Горно-Алтайск «/-% 2009 года

На собрании участвовало 29 собственников.
Председатель собрания: Саналова Д.Ф.
Секретарь собрания: Шипувалова Г.П.

Повестка дня:

1. Создание товарищества собственников жилья.
2. Утверждение Устава товарищества собственников жилья.
3. Избрание Правления товарищества собственников жилья.
4. Избрание ревизионной комиссии товарищества собственников жилья.

1. По первому вопросу Саналова Д.Ф. предложила создать товарищество собственников
жилья с наименованием «Искра».
Голосовали «За» 65 % собственников;

«Против» нет % собственников;
«Воздержались» нет % собственников.

Решили:
Создать товарищество собственников жилья «Искра».

2. По второму вопросу Саналова Д.Ф. огласила проект устава ТСЖ, выносимый на
утверждение, внесла предложение утвердить Устав товарищества собственников жилья
«Искра».

Голосовали «За» 65 % собственников;
«Против» нет % собственников;
«Воздержались» нет % собственников.

Решили:
Утвердить Устав товарищества собственников жилья «Искра».

3. По третьему вопросу Саналова Д.Ф. внесла предложение избрать в состав Правления
товарищества собственников жилья «Искра» сроком на два года следующих
собственников помещений:

1) Щипувалову Г.А.
2) Саналову Д.Ф.
3) Самохина А.В.

Голосовали «За» 65 % собственников;
«Против» нет % собственников;
«Воздержались» нет % собственников.

Решили:
Избрать в состав Правления товарищества собственников жилья «Искра» сроком

на два года следующих собственников помещений:

1) Шипувалову Г.А.
2) Саналову Д.Ф.

3) Самохина А.В

4. По четвертому вопросу Саналова Д.Ф. внесла предложение избрать в состав
ревизионной комиссии товарищества собственников жилья «Искра» сроком на два года
следующих собственников помещений:

1) Куйрукову O.K.
2) Алексееву Л.М.

Голосовали «За» 65 % собственников;
«Против» нет % собственников;
«Воздержались» нет % собственников.

Решили:
Избрать в состав ревизионной комиссии сроком на два года следующих
собственников помещений:

1) Куйрукову O.K.
2) Алексееву Л.М.

Председатель Общего собрания собственников помещений

Секретарь Общего собрания собственников помещений

с /

Приложение 1
к протоколу общего собрания

собственников помещений
многоквартирного дома, по адресу:
г. Горно-Алтайск,
УЛ.J & T Д.
от « Ур» 2009 года

Список
собственников помещений многоквартирного дома, проголосовавших

на общем собрании собственников помещений « »  д и/г^с-c^  _ _ 2009 года

№
п/п

ФИО Номер
квартиры

Схема голосования по
соответствующим вопросам (за,
против, воздержался)

Количество
голосов

Подпись

' /

1 вопрос >'^
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос —

Л ,1

V

1 вопрос ^ -
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос /̂ г5’-"'

3
< ? f

1 вопрос
2 вопрос г#^г—
3 вопрос
4 вопрос 5 ^ "

<2,1 A imJ

; И

1 вопрос
2 вопрос ^ 7~'
3 вопрос —
4 вопрос fir*’—

/ , /

f

з^ ь
1 вопрос ; - -
2 вопрос ^г£У- '
3 вопрос ‘
4 вопрос

л л
t y r

й

3  &
1 вопрос
2 вопрос с/~й-"
3 вопрос ^-й"
4 вопрос

о?,Р

f

/ 9
}

1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос

1 ,6

|  / £?yi/s(Jb'ts ̂  c iXze-

1 вопрос /
2 вопрос 'y*z ^
3 вопрос
4 вопрос

4 / %

! 9 г П
1 вопрос
2 вопрос Д-'гЯ""
3 вопрос
4 вопрос

4

J

W "

/

o 'f

W )  o o d u o a  p

Ь у ь  o o d u o a  с

в

b S  o o d u o a  i

fr b  o o d u o a  [

.9

jL .g 'W w r f

it

V

S * P

o o d u o a  p

f r f ,  o o d u o a  c
2 ?

o o d u o a  i

& 4> 0  o o d u o a  [

z  t?

H

/

J l

ty o , o o d u o a  p

fr b  o o d u o a  £

o o d u o a  i

o o d u o a  I

c

'  < P ? r r r r y i/o & J ,

S I

r

r r

fr fy  o o d u o a  p

< v ©  o o d u o a  £

W o  o o d u o a  i

< H ?  o o d u o a  [

u

д - 'п /т д < г у ъ > 2 ,

Ы

* rr
o o d u o a  p

№  o o d u o a  £

^ 4  o o d u o a  i

) p jy  o o d u o a  i

j- jf

Х г д '& ъ Л т /

n

о  'r

o o d u o a  p

o o d u o a  £

l̂ S  o o d u o a  i

o o d u o a  [
< М Ъ Э * г 7 * Ы (

V

’ityfao
b j)  o o d u o a  p

o o d u o a  £

o o d u o a  i

1̂ 4 n  o o d u o a  i

M

9 !

I 'r

* r y t)  o o d u o a  p

o o d u o a  £

$  o o d u o a  i

fr fy  o o d u o a  |

9 /
T j j im K T V lf

&

J r f . j'/

\p t> , o o d u o a  p

У 0  o o d u o a  £

o o d u o a  i

o o d u o a  i

2 $
h r

J j

y 'r

y f)  o o d u o a  p

fr t>  o o d u o a  £

fr S  o o d u o a  i

f r f i.  o o d u o a  \

^  п р г & т /я ъ а Ы 'Ц

}Г Э Г Я -tr r r r & ?

V

J
ЛуЛ t'r

} у £ )  o o d u o a  p  M) o o d u o a  £
o o d u o a  i
o o d u o a  T/> 1

£- 6
fyГЭфуТГ&ГК)?̂ &фп̂А1г̂;
fagitnbWĴ iyiV W

fcQp 7 1?
o o d u o a  p

< И ?  o o d u o a  £

o o d u o a  i
o o d u o a  i

SJ7 irLyttdyyrrJ'i n
Г

fr s~i?4 o o d u o a  p  ^̂ 4 o o d u o a  £
o o d u o a  з

— o o d u o a  [
w fyxfra>r>rrW' »V;^Ww?»>s>yy/ŷ /m.yy>'

УУ

/ ! 3

1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос ^иа?
4 вопрос
1 вопрос
2 вопрос cj^
3 вопрос
4 вопрос

аМ г^

fjl& rvnvc'l^& c'b f

ч
a/CCa-'fc&t'

Uco*tcw*c<e
JUctc<q i<s S3

1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос 4 ^ -

' ,г
<У)а1е>о%оА*2/

^С&хы

жL-(U 'cct'/7&

1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос

yL

11

t Wtf
lU o fA
iUU«A?S^

1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос

t r
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос г± _

Х£>-
&u*fc

Л' & ?
вопрос

?I вопрос
3 вопрос
4 вопрос у ^ -

< 4 / f ,

1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос
1 вопрос
2 вопрос
3 вопрос
4 вопрос